平成 29年 12月 18日

会 員 の 皆 様 へ

（公社）島田法人会

会  長 岩 原 茂 雄

事業研修委員長 池 谷 俊 昭

開催日時  平成３０年２月１日(木)

午後３時３０分～５時

テ ー マ 『木久蔵流・笑うが一番！』(講演+落語)

講  師  二代目 林家木久蔵 氏

開催場所  大井神社宮美殿 ２階
          島田市大井町 2316 ℡0547-36-3626

◎聴講は無料です。一般の方々も

是非お誘い合わせてご聴講ください。

◎新春講演会、賀詞交歓会に参加ご希望の方は、下記申込書に記入し、1 月 19 日ま

でに島田法人会事務局宛 (Ｆａｘ番号 0547-35-6076 )へご連絡をお願いします。

 ※理事役員で参加申込み連絡済みの方は、送信不要です。

30.2.1(木) 新春講演会聴講申込書

            午後 3：30～5：00

30.2.1(木) 賀詞交歓会参加申込書

          午後 5：15～

＜ご記入ください＞

支部名(町名)

             会員 ・ 一般
             （いずれかを丸で囲む）

会社名

出席者名

＜ご記入ください＞

支部名（町名）

会社名

出席者名

公益社団法人 島田法人会
島田市日之出町 4-1島田商工会議所会館 5B

TEL (0547) 36-6213 FAX (0547) 35-6076

●●●賀詞交歓会のお知らせ●●●

新春講演会終了後 5 時 15 分より賀詞交歓会を開催致します。

会費 3,000 円（当日集金させて頂きます。）

※申し込み後にキャンセルされる場合は必ずご連絡ください

（島田法人会事務局 ℡０５４７－３６－６２１３）

新春講演会～賀詞交歓会～